Protocollo 0004083/2023 del 05/07/2023

? ”? .R mblbub.mprenswolnzonlﬂoll

Ve AASCe ((, ﬁ(ﬁwa www.comprensivomanzonipoli.edu.it ~ email: baic85500x@istruzione.it s

VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA) C.M. BAIC85500X COD. FISC. 93423240725 - p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it

1° C.D. Manzoni  TEL/Fax: 080-3345931 /3341444 S.M. Poli TEL/Fax: 080-3380897 /3386133

Prot. n. (vedi segnatura informatica) Molfetta (vedi segnatura informatica)

AllI’'U.S.R. — Ufficio lll
Ambito Territoriale per la Provincia di Bari
usp.ba@istruzione.it

Al Sindaco del Comune di Molfetta
protocollo.cert@comune.molfetta.ba.it

Al Comando Corpo di Polizia Locale - Molfetta
polizia.municipale@comune.molfetta.ba.it

Alle famiglie
Al personale docente
Al personale ATA

All’Albo on line
Al sito web della Scuola

OGGETTO: Adattamento calendario scolastico a.s. 2023/24 e chiusura prefestivi.

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VALUTATE

SENTITA
VISTA
CONSIDERATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 74 del D.Lgs. n.297/1994 e gli art. 3 e 7 del D.Lgs n. 59/2004;
I’art. 25 del D.Lgs. 165/2001;
il calendario scolastico nazionale per I’a.s. 2023/2024;

il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta
Regionale n. 673 del 16/05/2023;

le esigenze dell’'utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione
Scolastica;

la proposta del Collegio dei Docenti del 28/06/2023;
la delibera n. 80 del Consiglio di Istituto del 29/06/2023;

la possibilita di disporre di adattamenti al calendario scolastico riconosciuta
alle istituzioni scolastiche dall’art. 5 del D.P.R. 275/99

DECRETA

1. Le attivita didattiche per I'a.s. 2023/24 avranno svolgimento secondo il seguente calendario:

Referenti istruttoria: D.S.G.A Dott.ssa Annamaria Lovascio
Ass. Amm.va Maria Giuseppa De Nichilo 0803345931

Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE MINERVINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:protocollo.cert@comune.molfetta.ba.it
mailto:polizia.municipale@comune.molfetta.ba.it
Protocollo 0004083/2023 del 05/07/2023


? mﬂl ‘R mb'bub.mprenswolnzon|Eo||

Ve AASCe (L ﬁ(ﬁwa www.comprensivomanzonipoli.edu.it  email: baic85500x@istruzione. ftw

VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA) C.M. BAIC85500X COD. FISC. 93423240725 - p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it
1° C.D. Manzoni  TEL/Fax: 080-3345931 /3341444 S.M. Poli TEL/Fax: 080-3380897 /3386133

INIZIO LEZIONI

13 settembre 2023

TERMINE LEZIONI

Scuola primaria e secondaria di 1° grado: venerdi 7 giugno 2024
Scuola dell’infanzia: venerdi 28 giugno 2024

FESTIVITA DI RILEVANZA NAZIONALE

1 novembre, festa di tuttii Santi

8 dicembre Immacolata Concezione

25 dicembre e 26 dicembre S. Natale

1 gennaio Capodanno

6 gennaio Epifania

31 marzo e 1 aprile, domenica di Pasqua e Lunedi dell'Angelo
25 aprile anniversario della Liberazione

1 maggio festa del Lavoro

2 giugno festa nazionale della Repubblica

SOSPENSIONI DELLE LEZIONI

AN N N NN Y U N NN

ANRNIRN

vacanze natalizie: da sabato 23 dicembre 2023 a domenica 7
gennaio 2024

9 febbraio 2024 festa del Santo Patrono

12 e 13 febbraio 2024 Carnevale

vacanze pasquali: da giovedi 28 marzo 2024 a martedi 2
aprile 2024

ULTERIORE SOSPENSIONE DELLE
LEZIONI

Venerdi 26 Aprile

2. La Sospensione della mensa e lo svolgimento delle sole attivita antimeridiane nelle seguenti

giornate:

v" 6 dicembre e 22 dicembre 2023 per le sezioni di scuola dell’infanzia e classi scuola
primaria a tempo pieno;
v 8 febbraio per le sezioni di scuola dell’infanzia.

3. La chiusura degli uffici di segreteria e di tutti i plessi associati all’lstituto Comprensivo
“Manzoni — Poli” durante la sospensione delle attivita didattiche nelle seguenti giornate

prefestive:

v" mercoledi 14 agosto 2024.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giuseppe Minervini

(documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)

Referenti istruttoria: D.S.G.A Dott.ssa Annamaria Lovascio
Ass. Amm.va Maria Giuseppa De Nichilo 0803345931




		2023-07-05T12:39:25+0200
	Documento firmato digitalmente da GIUSEPPE MINERVINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




